U slučaju potrebe za produljenim boravkom servisnog inženjera zbog propusta na 
njegovoj strani i/ili na strani Isporučitelja svi takvi dodatni troškovi su na teret 
Isporučitelja.

16.6. U slučaju produljenog boravka zbog zahtjeva Naručitelja, cijena radnog dana od (10 
(deset) sati) servisnog inženjera je 3.800,00 kn (tri tisuće i osamsto kuna).

16.7. Nakon završetka rada servisnih inženjera Isporučitelja, Ugovorne strane će izraditi 
zapisnik o izvršenim radovima koji će biti potpisan od strane njihovih predstavnika.

17. UZAJAMNA ZAŠTITA KLASIFICIRANIH PODATAKA I OBVEZE PREMA KRAJNJEM KORISNIKU

[...]

Rb Opis stavke J.jm Količina Cijena PDV Iznos EUR

1

Obračun zakonskih zateznih kamata, prema 
specifikaciji, za BRODOGRADILIŠTE 
SPECIJALNIH OBJEKATA d.0.0., za razdoblje 
od 07.01.2021.-27.11.2025.

kom 1,00 50.567,73 0,00% 50.567,73

Ukupno bez PDV-a: 50.567,73 

Iznos PDV-a: 0,00

Ukupno: 50.567,73

Slovima: pedesettisućapetstotinaišezdesetsedameuraisedamdesetitricenta
Stopa
poreza 0,00 % Iznos osnovice: 50.567,73 EUR Iznos PDV-a: O.OOEUR
Oslobođeno PDV-a, prema čl.40 st.l Zakona o PDV-u (NN 73/13,99/13,148/13,153/13,143/14,115/13,106/18)

Odaši jaći i voze doo. Ul ca grada Vukovara 269c) HR 10000 Zagreb.